令和  年  月  日
  三軒屋駐屯地司令 殿

                     団体等名

                     代表者住所

                     電話番号

                     代表者氏名

        グラウンド

        テニスコート

        体育館

        その他（ ）使用申込書（申請）

  標記について、使用上の注意事項を守り、係官の指示に従いますので、下記により

許可されたく申請します。

記

１ 目 的

２ 使 用 日 時

３ 使用責任者

 (1) 氏  名

 (2) 連絡先電話番号

４ 使用者   名   別紙使用者名簿

 記載の個人情報は、駐屯地施設利用に使用するものであり、それ以外の目的に使用す

ることはありません。